{BISPOL

DUFTKERZEN 30ER PACK | P15-30-X
P15-30-313

BESCHREIBUNG:

Mate Swiece wypetnione aromatycznym, réznobarwnym woskiem. Ulubione zapachy w ekonomicznym

opakowaniu 30 sztuk.

PARAMETER:

Gewicht:
Héhe:
Durchmesser:
Brennzeit:

Menge der zusammengesetzten Verpackung auf Palette EUR:

Verpackung:

Zusammengesetzte Verpackung:
Anzahl Pack in einer Schicht:
Lagenanzahl auf Palette:
Abmessungen/Gewicht der Verpackung:
Stidckzahl auf EURO-Palette:

Duft:

Farbe:

EAN:

EAN fir Sammelverpackungen:

~11g9g

1,5cm

23,9 cm

~4 h

180

30

6

15

12
24,5x21,0x10,0 cm / ~2,35 kg+=10%
1080 a'30
Salzgrotte

Grau
5906927037264
5906927037271
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